
Cafe Creme

Espresso

Cappucino

Latte Macchiato

Speciale koffie's

Warme chocomel

Diverse Slow Tea's

Verse muntthee

 

2 Bonbons van Beleef

Huisgemaakte Brownie

 

KOFFIE-THEE
2,9

2,9

3,3

4

8

3,5

2,8

3,2

EXTRAS

3

3,5

DRANKEN
Op Tap;

Swinckels

Bender Blond

Vier regelmatig

wisselende bieren op tap.

Kijk eens op onze

bierkaart.

Diverse frisdranken

Huiswijn glas

Huiswijn fles

2,9

4

2,9

4,5

22,5

BITES
Bitterballen van de

Bourgondier 8 stuks

Mini Loempia's 8 stuks

Mini Frikandel 10 stuks

Vette plank 16 stuks

Hollandsche plank 2 pers

Broodplankje 2 pers

Nacho's 2 pers

Krokante garnalen 7 stuks

Kaassticks oude kaas 7 stuks

Bakje zoete olijven

Droge worst

8,5

7,5

7

14

15

6,5

9,5

9

7,5

4

5

Eetcafé Bender
Molenweg 2
6871 CW  Renkum
0317-357001


